3、本次申请解除限售的激励对象人数为 49 位。

4、本激励计划首次授予部分第一期解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

(股)

获授的限制

性股票数量

占总股本的

比例(%)

已解除

限售的

数量

(股)

第一期可解

除限售的限

制性股票数

量（股）

实际可上市

流通的限制

性股票数量

（股）

继续锁定的

限制性股票

数量(股)

本次解除限

售股票数量

占总股本的

比例(%)

尹茵 董事 180,000 0.08 0 54,000 45,000 126,000 0.02

FU ZHIYING 董事 162,000 0.07 0 48,600 40,500 113,400 0.02

中层管理人员、

核心业务（技术）
3,103,056 1.38 0 930,916 930,916 2,172,140 0.42

人员（47 人）

合计（49 人） 3,445,056 1.53 0 1,033,516 1016,416 2,411,540 0.46

备注：

1、以上股数为公司 2017 年年度权益分派后股数。

2、部分数据尾数偏差因小数点四舍五入所致。

3、根据激励计划的相关规定，首次授予部分激励对象在第一个解除限售期

可解除限售股票数量占获授限制性股票总数的比例均为 30%。

4、激励对象尹茵女士、FU ZHIYING（付志英）女士为公司董事，根据《公

司法》、《证券法》等法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所

持有的限制性股票解除限售后，其所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股

份，剩余 75%股份将继续锁定。同时其买卖股份应遵守中国证监会及深圳证券交

易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

根据中国登记结算有限责任公司深圳分公司下发的上市公司高管可转让额度

表，截止到 2018 年 11 月 27 日，董事尹茵女士可转让股份的法定额度为 45,000

股，目前尹茵女士持有流通股为 0 股，故本次实际可上市流通股为 45,000 股；

董事 FU ZHIYING（付志英）女士可转让股份的法定额度为 40,500 股，目前 FU

ZHIYING（付志英）女士持有流通股为 0 股，故本次实际可上市流通股 40,500

股。

五、股份变动情况表

   单位：股

股份性质

本次变动前
本次变动增减

（+,-）

本次变动后

股份数量

（股）
比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/

非流通股
87,570,214 39.03 -1,016,416 86,553,798 38.5756

高管锁定股 0 0.00 17,100 17,100 0.0076

股权激励限售股 4,054,156 1.81 -1,033,516 3,020,640 1.3462

首发前限售股 83,516,058 37.22 0 83,516,058 37.2217

二、无限售条件流通股 136,803,942 60.97 +1,016,416 137,820,358 61.4243

三、总股本 224,374,156 100 - 224,374,156 100

复制

注：1、部分数据尾数偏差因小数点四舍五入所致。

2、具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司

股本结构表为准。

  八、备查文件

1、限售股份上市流通申请表

2、《欧普康视科技股份有限公司第二届董事会第二十一次会议决议》

2、《欧普康视科技股份有限公司第二届监事会第二十次会议决议》

3、《欧普康视科技股份有限公司独立董事关于公司第二届董事会第二十一

次会议相关事项的独立意见》

4、《安徽天禾律师事务所关于欧普康视科技股份有限公司 2017 限制性股票

激励计划首次授予部分第一个解锁期解锁相关事项的法律意见书》

特此公告。

   欧普康视科技股份有限公司董事会

   二〇一八年十二月四日